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در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد عادی یا رســمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی 
های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی بشرح ذیل آگهی می گردد :

پلاک 4 -اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در آشخانه بخش ۳ بجنورد
۱- برابر رای شــماره ۱40۳60۳07004002490 مورخه ۱40۳/07/04 مورد تقاضای ســعید علی پور نسبت به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱6۵.8۱ 

مترمربع از محل مالکیت امان اله اعتمادی
2- برابر رای شــماره ۱40۳60۳07004002۵02 مورخه ۱40۳/07/04 مورد تقاضای قاسم قربانی مقدم نسبت به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱80 

مترمربع از محل مالکیت عصمت اله حق پرست
۳- برابر رای شماره ۱40۳60۳07004002499 مورخه ۱40۳/07/04 مورد تقاضای محمود محمدی نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه محوطه محصور 
دارای اعیان و برابر رای شــماره ۱40۳60۳07004002497 مورخه ۱40۳/07/04 مورد تقاضای شریف محمدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه مزبور به 

مساحت ۱۳8.7۵  مترمربع از محل مالکیت تاج محمد رشیدی
۵- برابر رای شماره ۱40۳60۳0700400268۵ مورخه ۱40۳/07/۱0 مورد تقاضای محمدتقی رضا پور مقدم  نسبت به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 

۱۵4.60 مترمربع از محل مالکیت حسن ایمانی
6- برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700400260۳ مورخه ۱40۳/07/09 مورد تقاضای براتعلی بابائی نسبت به ششدانگ یک باب منزل یک مسکونی به مساحت ۱79 

مترمربع از محل مالکیت رحمانقلی قره چورلو
7 - برابر رای شــماره ۱40۳60۳07004002679 مورخه ۱40۳/07/۱0 مورد تقاضای فائزه رعنائی نســبت به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱20.۳9 

مترمربع از محل مالکیت محمد حسین خلقی
8- برابر رای شــماره ۱40۳60۳07004002682 مورخه ۱40۳/07/۱0 مورد تقاضای احیا ایمنی نســبت به ششــدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 2۳۱.42 

مترمربع از محل مالکیت محمد حسین خلقی
لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/۱۵                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳0 /۱40۳/08
شناسه اگهی:۱82۱۱78                                                                    مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

مفقودی
کارت دانشــجویی خانم فائزه شــیخ زاده با شماره دانشجویی: 40۱۱۳۳۱6۵6۵ در رشته آموزش زبان انگلیسی در دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.

در پی بازگشت آیفون به بازار ایران

سهم برندها از بازار موبایل ایران قدر است؟
بعد از گذشــت دو ســال از واردات آیفــون مدل ۱4 به 
بالا، حالا صحبت از از سرگیری واردات همه مدل های 
این برند با تعرفه ۱۵ درصد برای واردات تجاری اســت، 
اما ســایر جزئیات زمــان آغاز ثبت ســفارش و نوع ارز 
تخصیصــی و مهم تر از آن دلیــل ممنوعیت بعد از آزاد 

شدن واردات هنوز مشخص نیست.
از ابتدای پاییز ۱40۱ واردات آیفون ۱4 به بالا به شکل 
تجاری و مســافری به کشور ممنوع شــد. این تصمیم 
باعث شــد قیمت آیفون ۱۳ به دلیل داشتن رجیستری 
و گارانتی از آیفون ۱4 و ۱۵ قاچاق گران تر شده و بعضا 
عده ای ترجیح دهند با پــول کمتر از آخرین تکنولوژی 
موجود اســتفاده کنند و در کنار آن با اســتفاده از یک 
موبایل ارزان قیمت ســیم کارت خود را فعال کنند و با 
جدیدتریــن مدل آیفون به اینترنت یــک موبایل ارزان 

متصل شوند.   
اما خرداد ماه امســال تصویب نامه هیئت وزیران منتشر 
شــد که بر اســاس آن با توجه به ممنوعیــت واردات 
تلفن همراه هوشــمند با نشــان تجاری اپل، در صورت 
لغو ممنوعیت آن در آینده توســط مراجع ذیصلاح، سود 
بازرگانی آن به میزان 96 درصد پیش بینی خواهد شد.  

از طرف دیگر اوایل شهریور ماه سید ستار هاشمی- وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت چهاردهم - همزمان 
با آغاز کار خود در پاســخ به ســوالی درباره رجیستری 
گوشی های تلفن همراه اپل گفته بود که »تصمیم گیری 
درباره رجیســتری آیفــون ۱4 و ۱۵ در حــوزه وزارت 
صنعت، معدن و تجارت اســت کــه پیگیری می کنیم و 
منتظر می مانیم که چه اتفاقــی خواهد افتاد«.در نهایت 
چند روز پیش مصوبه ای در جلسه هیئت دولت برای رفع 
ممنوعیت آیفون صادر شده که بر این اساس سه دستگاه 
شامل وزارت صمت، ارتباطات و معاونت حقوقی ریاست 
جمهوری مامور شدند آیین نامه واردات را تدوین کنند، اما 
هنوز وضعیت اجرا و جزئیات تعرفه آن مشخص نیست. 
البته ابتدا تعرفه در مصوبه 96 درصد اعلام شده بود، اما 
ســخنگوی دولت اعلام کرد که اشتباهی رخ داده و این 
موضوع اصلاح خواهد شــد. در نهایــت هم دبیر هیئت 
دولت اعلام کرد که حقوق ورودی مربوط به گوشی اپل 
در سال جاری برای گوشی های بالای 600 دلار مطابق 
قانون بودجه در رویه تجاری ۱۵ درصد و در سایر رویه ها 
۳0 درصد تعیین شده و برای گوشی های اپل 600 دلار 
و پایین تر حقوق ورودی در رویه تجاری پنج درصد و در 

سایر رویه ها شش درصد تعیین شده است.
گفتنی است در این مدت واردکنندگان بارها تاکید کردند 
که واردات آیفون با تعرفه 96 درصدی نه به سود دولت 
و نه به سود مصرف کننده است، بلکه به سود قاچاقچی 

خواهد بود.
ابهاماتی که برطرف نشــد.مهم ترین ابهام این است که 
بعد از دو ســال هنوز کسی به این سوال که چرا واردات 
آیفون ممنوع شــد، پاســخ روشــنی نداده است. همین 
حالا هم با وجود اینکه گفته شــده مشــکل رجیستری 
آیفــون برطرف می شــود، زمان آغاز ثبت ســفارش یا 
جزئیات رجیســتری برای کســانی که این مدت تلفن 
همــراه برند آیفون را به صورت کالای قاچاق خریده اند، 
مشــخص نیســت. علاوه بر این هنوز مشخص نیست 
این موبایل ها با چه ارزی به کشــور وارد خواهند شــد 
و آیا شــرایط واردات آن هــا مانند ســایر موبایل های 
بالای 600 دلار اســت یا خیر. البته با توجه به اینکه در 
ســال های اخیر واردات موبایل های زیر 600 دلار با ارز 
نیمایی و موبایل های بــالای 600 دلار با ارز حاصل از 
 صادرات انجام می شده، احتمالا همین روند ادامه خواهد 

داشت.
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بیش از ۱۰۰ قلم لوازم آرایشی 
قاچاق در اسفراین کشف شد

فرمانده انتظامی شهرســتان اسفراین از کشف بیش از 
۱00 قلم لوازم آرایشــی قاچاق بــه ارزش بیش از 80 

میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ محمد روهنا گفت: در راســتای اجرای طرح 
مبارزه با کالای قاچاق به منظور ارتقاء امنیت اجتماعی 
و برخورد با صنوف متخلف در سطح شهرستان در همین 
رابطه، تعداد هشــت واحد صنفی متخلف با هماهنگی 
مقام قضائی مورد بازرســی ماموران پلیس اطلاعات و 

امنیت عمومی و بازرسان اداره صمت قرار گرفت.
وی افزود: ماموران در بازرســی از این واحدهای صنفی 
تعداد بیــش از ۱00 قلم انواع لوازم آرایشــی قاچاق و 
غیرمجاز و مقادیری نوشیدنی های غیرمجاز نیز کشف 

شد.
روهنا با بیــان اینکه در اجرای این طرح  هشــت نفر 
پس از تکمیــل پرونده به تعزیــزات حکومتی معرفی 
شــدند، تصریح کرد: برابر نظر کارشناســان ارزش این 
تعداد کالای مکشــوفه بیش از 80میلیون ریال برآورد 

شده است.
به گزارش اتفاقیــه، به نقل از روابــط عمومی نیروی 
انتظامی خراســان شمالی، وی از شــهروندان خواست 
تــا برای کمک به اقتصاد کشــور و مبارزه با قاچاق در 
صــورت اطلاع از اینگونه مــوارد بلافاصله مراتب را از 

طریق پل ارتباطی ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.
چراغ های LED نصب شده در 

خراسان شمالی به عدد  72 هزار 
رسید

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی از 
نصب بیش از 72 هزار چراغ LED در استان خبر داد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق خراســان شمالی؛ مدیر عامل این شرکت با 
بیان این که خراسان شمالی جزء استان های پیشرو در 
نصب چراغ های نسل جدید LED در کشور است، خاطر 
 LED نشــان کرد: در حال حاضر حدود 72 هزار چراغ
پرتوان در بخش های مختلف شــهری با ظرفیت های 

مختلف نصب شده است.
مهندس »حسن چاهی« تعداد کل چراغ های موجود در 
استان را بیش از ۱44 هزار دستگاه عنوان کرد و افزود: 
از این میزان نیز تعداد 46 هزار عدد نیز لامپ های کم 

مصرف هستند که در استان نصب شده اند.
وی بــا بیــان این کــه این شــرکت در همــه پروژه 
های روشــنایی معابر خود از چراغ های نســل جدید 
LED  اســتفاده خواهــد کرد، تاکید کــرد: با توجه به 
مقوله مدیریــت مصرف برق، ضــرورت دارد که همه 
مشترکان با اســتفاده از لامپ هایLED  و هم چنین 
 کم مصرف بــه تامین بــرق پایدار و مســتمر کمک 

کنند.

مدیرکل ثبت اسناد خراسان شمالی: 

ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول 
الزامی است  

مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان شمالی گفت: ثبت 
معاملات اموال غیر منقول در ســامانه رسمی معاملات، 
الزامی شــده است و شــهروندان باید برای جلوگیری از 

مشکلات ملکی در این زمینه حساس باشند. 
محمد مقدسی اظهار کرد: ثبت معاملات اموال غیرمنقول 
در سامانه رسمی معاملات اموال، اقتضای کنونی است و 
در این زمینه مقام معظم رهبری بر آن تاکید دارند از این 
رو ساماندهی معاملات غیرمنقول توسط مجمع تشخیص 
مصاحت نظــام تصویب و قانون »الزام به ثبت رســمی 
معاملات اموال غیرمنقول« ابلاغ شد.وی تصریح کرد: این 
قانون ۱۳ خردادماه امســال توسط نهاد ریاست جمهوری 
ابلاغ و از سوم تیرماه لازم الاجرا است، این قانون تلاش 
دارد تا نقل و انتقال اموال غیرمنقول در جامعه ساماندهی 
شــود، قانونگذار پیش بینی کرده اســت که همه اموال 

غیرمنقول سند رسمی داشته باشند.
مقدسی افزود: براساس تبصره چهار ماده یک این قانون، 
اســناد مالکیت حدنگاری که پس از سوم تیرماه امسال 
صادر شده، مشــمول قانون الزام به ثبت رسمی است بر 
این اســاس اگر سند مالکیت پس از این تاریخ صادر شد، 
مشمول قانون الزام قرار خواهد گرفت.مدیرکل ثبت اسناد 
و املاک خراسان شمالی تصریح کرد: قراردادهای اجاره 
بیش از 2 ســال مشــمول این قانون خواهد بود و سایر 
اسناد صادر شده نیز تا یک سال پس از راه اندازی سامانه 

ساماندهی اسناد غیررسمی مشمول این قانون است.
وی خاطرنشان کرد: براســاس این قانون، سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور مکلف است ظرف یک سال از ابلاغ 
قانون، سامانه ای را با عنوان سامانه اسناد عادی راه اندازی 
کند و پس از یک سال از فعالیت این سامانه، هرگونه اسناد 
عادی باید در این سامانه ثبت رسمی شود.مقدسی با بیان 
اینکه یکی دیگر از اهداف این قانون ساماندهی مشاوران 
املاک و تســهیل در صدور اسناد مالکیت است، تصریح 
کرد: مشاوران املاک به عنوان نقطه آغازی تنظیم اسناد 
عــادی تکلیف دارند طبق قانون پیش نویس معاملات را 
در سامانه ثبت کنند.وی با اشاره به نقش کلیدی مشاوران 
املاک در ثبت رســمی معاملات اموال غیرمنقول گفت: 
مشــاوران املاک ملزم به ثبت معامله در ســامانه کاتب 
هستند و نسبت به معاملات مشمول قانون باید ازتنظیم 
اسناد عادی )قولنامه( خودداری کنند.مدیرکل ثبت اسناد 
و املاک خراســان شمالی تصریح کرد: درج پیش نویس 
قرارداد در سامانه کاتب و ارجاع پیش نویس به دفاتر اسناد 
رسمی برای تنظیم ســند از اقداماتی است که مشاوران 
املاک بایــد انجام دهند.وی گفت: زمینه و بســترهای 
اتصال مشاوران املاک به سامانه فراهم است و مشاوران 
از طریق ســامانه کاتب به سامانه ثبت الکترونیک اسناد 
دسترسی پیدا می کنند و می توانند پیش نویس را به دفاتر 

اسناد رسمی ارسال  کنند.

خبر خبر

وجود ناوگان جوان در حمل و نقل باری خراســان 
شــمالی و فعالیت رانندگان ماهر فرصت و ظرفیت 
مناسب برای اشتغال زایی و توسعه اقتصادی در بستر 

حمل و نقل باری این استان به شمار می رود.
شــمار راننــدگان فعــال در حمل ونقــل بــاری 
خراسان شــمالی بیش از هشــت هزار نفر و تعداد 
ناوگان باری نیز بیش از هشــت هزار دستگاه است 
که این آمار نشــان از اشــتغالزایی تعداد زیادی از 
نیروی انسانی مولد و جوان ماهر در این خطه دارد.

با ماشــین های ســنگین همچون تریلی  رانندگی 
و کامیون بخش اعظمی از مشــاغل شــهروندان 
گرمه ای در خراســان شمالی را تشــکیل داده و به 
همین علت این شهر به شهر کامیون داران در کشور 
معروف شده است و اینک بیش از یک هزار کامیون 

در قطب کامیون داران استان وجود دارد.
کامیون داران اســتان که سالهاســت دغدغه جوانتر 
شــدن ناوگان باری را به یدک می کشند این مهم 
امســال محقق و عمر ناوگان باری استان پنج سال 
جوانتر از میانگین کشــوری شد و این خود بستری 
برای توســعه زیرساخت های حمل و نقل بار در این 

استان را فراهم کرد.
ســالانه حدود 2 میلیون تن بار در استان به وسیله 
ناوگان حمل و نقل عمومی جابجا که البته بخشــی 
از بار نیز بــه صورت غیرمجاز و بدون بارنامه انجام 

می شود.
جوان شدن پنج درصدی ناوگان باری

معــاون حمل و نقل اداره کل راهــداری و حمل و 
نقل جاده ای خراسان شمالی در این خصوص گفت: 
میانگین عمــر انواع کامیون های اســتان در هفت 
ماهه امسال ۱4.9 سال است که این رقم نسبت به 
مدت مشابه پارسال پنج درصد کاهش دارد و بر این 

اساس این ناوگان جوان تر شد.
ســعید ســبحانی اظهار کرد: ناوگان باری کشور به 
طور میانگین ۱8.8 سال سن دارد که بر این اساس 
کامیون های این استان چهار سال جوانتر از کشوری 

است.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان شمالی افزود: واردات کامیون زیر 
پنج سال سن در چند سال اخیر و نیز ورود ناوگان نو 
به چرخه ناوگان باری سبب شد تا عمر این خودروها 

جوانتر شود.
تخلف حمل بار بدون بارنامه

ســبحانی در بخش دیگر ســخنان خود با اشاره به 
تخلف فرار بار در اســتان گفت: متاســفانه برخی از 
بارهای این استان بدون بارنامه جابجا می شود که 
البته این تخلف اســت و آمار دقیق از میزان آن در 

استان وجود ندارد.

وی با بیان اینکه جابجایی بار بدون بارنامه، آســیب 
های زیادی به اســتان وارد می کنــد اظهار کرد: 
جابجایــی غیرمجاز بار ســبب می شــود تا اطلاع 
درســتی از میزان بار تولید و حمل شــده در دست 

نباشد.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان شمالی جابجایی بار قاچاق، حمل 
اضافــه تناژ و حمل و جابجایــی محموله های غیر 
قانونی را از علت های خودداری رانندگان از دریافت 

بارنامه عنوان کرد.
افزایش ۶ درصدی جابجایی بار

وی افزود: نیمه نخســت امسال یک میلیون و 866 
هزار و 699 تن کالا توســط نــاوگان حمل  و نقل 
عمومی این استان جابجا شد، این میزان بار در قالب 
۱27 هزار و 822 ســفر از مبادی شهرســتان های 

استان به سایر نقاط حمل شد.
بــه گفته معاون حمل و نقــل اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراســان شمالی محصولات 
تولیدی شرکت پتروشــیمی، سیمان و محصولات 
کشــاورزی بیشترین کالاهای جابجا شده را به خود 

اختصاص داده است.
نیمه نخست امسال یک میلیون و 866 هزار و 699 
تن کالا توســط ناوگان حمل  و نقــل عمومی این 

استان جابجا شد.
وی با اشــاره به اینکه شمار رانندگان فعال در حمل 
ونقل کالای اســتان بیش از هشت هزار نفر و شمار 
ناوگان باری در حمل و نقل عمومی این استان نیز 
بیش از هشــت هزار دستگاه است خاطرنشان کرد: 
وجود رانندگان نشــان از اشتغالزایی تعداد زیادی از 
نیروی انســانی مولد و جوان ماهر در اســتان است 

و البته ناوگان باری استان نیز ناوگان جوانی است.
سبحانی گفت: میزان جابجایی کالا با ناوگان حمل 
و نقل جاده ای استان در مقایسه با مدت مشابه سال 

قبل 6 درصد افزایش یافته اســت و برای حمل این 
مقدار کالا بیــش از ۱27 هزار و 800 بارنامه صادر 
شــد که شمار بارنامه ها نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته هشت درصد افزایش دارد.
وی خاطرنشان کرد: ســیمان 44 درصد، کود اوره 
۱۱ درصــد، بنزین پنج درصد و پودر آلومینیوم چهار 
درصد از کالاهای جابجا شده توسط ناوگان حمل و 
نقل جاده ای استان را در این مدت به خود اختصاص 

داده است.
افزایش میزان صدور برگه معاینه فنی ناوگان 

سنگین
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراســان شمالی از صدور ۱0 هزار و 90۳ 
برگه معاینه فنی ناوگان ســنگین در استان در نیمه 
نخست امســال خبر داد و گفت: صدور برکه معاینه 
فنی نســبت به مدت مشابه پارســال ۱4.۵ درصد 

افزایش دارد.
وی افزود: هشــت هــزار و ۳2۵ دســتگاه ناوگان 
ســنگین و نیمه ســنگین در مرحله اول موفق به 
قبولی در مراکــز معاینه فنی و دریافت برگه معاینه 
فنی شــدند و 2 هزار و ۵78 دستگاه ناوگان سنگین 
و نیمه سنگین نیز پس از اصلاح نقص، برگه معاینه 

فنی دریافت کردند.
وی ادامــه داد: در این بازه زمانــی، 2 هزار و 7۱۵ 
دســتگاه ناوگان ســنگین و نیمه سنگین در آزمون 
هــای مراکز معاینه فنی به دلیــل وجود نواقص یا 

اشکالات فنی رد شد.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان شــمالی گفت: چهار مرکز معاینه 
فنی خودروهای ســنگین و نیمه سنگین در استان 
فعال است که در شهرهای بجنورد، شیروان، گرمه 

و اسفراین راه اندازی شده است.
گلایه رانندگان از پایین بودن کرایه های حمل بار

ســبحانی اظهار کرد: میزان کرایه های حمل ونقل 
بار از مشــکلات رانندگان اســت در این راستا بهار 
ســال جاری نرخ کرایه حمل و نقل کالا ۳0 درصد 
افزایش داشــت که میزان کرایه حمل و نقل بیش 
از درصد اعلام شــده و بر اســاس عرضه و تقاضا 

توافقی است.
وی افزود: بعضا پرداخت نشــدن کرایه های حمل 
بار توســط صاحبان کالا نیز سبب نگرانی رانندگان 
شــده اســت و پیگیری ها به منظور دریافت کرایه 
با توجه به اســناد حمل ارایه شــده توسط رانندگان 

انجام می شود
میــزان کرایه هــای حمل ونقل بار از مشــکلات 
رانندگان اســت در این راســتا بهار سال جاری نرخ 

کرایه حمل و نقل کالا ۳0 درصد افزایش داشت.
وی گفت: همواره به رانندگان توصیه شده است در 
هنگام جابجایی هــر نوع کالا با ناوگان خود توافق 
خود را با صاحبان کالا در مورد نحوه پرداخت کرایه 
روشــن کرده و در صورت عدم توافق و یا هرگونه 

ابهام از جابجایی بار خودداری کنند.
سبحانی خاطرنشــان کرد: راه اندازی سامانه های 
نوبــت دهی بــار این امــکان را فراهــم کرده که 
رانندگان از طریق گوشــی همراه خود بار و مقصد 
مــورد نظر خود را از قبل انتخاب کنند تا در مســیر 
برگشت از خالی ترددکردن که باعث ضرر آنها است 

خودداری شود.
وی افزود: یک ســرخالی بودن ناوگان باری یکی از 
مشکلات جدی رانندگان این ناوگان است که هزینه 

های زیادی را بر کشور تحمیل می کند.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان شمالی تصریح کرد: راننده هزینه 
های ســوخت و اســتهلاک را متحمل می شود در 

حالی که در بازگشت درآمدی نداشته است.
سبحانی با بیان اینکه برای حل این مشکل در سطح 
کشور طرحی در دست اجرا است گفت: قرار است با 
راه اندازی سامانه درگاه الکترونیکی بار از مشکلات 

یک سرخالی بودن ناوگان باری کاسته شود.
وی گفت: در این ســامانه برای تامین بار رانندگان 
باری برنامه ریزی می شــود تا در فرایندی، پس از 
تخلیه بار در مقصد، بار مورد نیاز برای سایر مقاصد 
نیــز برای راننده نیز مشــخص تا هنگام رســیدن 
رانندگان به مقصد برای مســیردیگر بار را انتخاب 

کنند و بار برگشت تامین شود.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا معاون حمل و نقل 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراســان 
شــمالی تصریح کرد: البته این سامانه قرار است با 
اولویت در شــهرهای بزرگ تــر ایجاد و راه اندازی 

شود.

جوانتر شدن ناوگان باری بستری برای توسعه خراسان شمالی 
اخبار
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵008۳89  مورخه ۱40۳/07/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ذکریا نوروززاده  فرزند  نوروز به شــماره شناســنامه 874۵۵2 در ششدانگ یک قطعه محوطه دارای 
اعیان به مســاحت ۱۵9.۵۳ متر مربع از پلاک شــماره ۱۱6 فرعی از ۱29 اصلی اراضی ملکش واقع در خراسان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
قســمتی از مالکیت ثبتی رضا قورچی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/۱۵                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۳0

شناسه آگهی:۱8۱9280
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵0044۵9  مورخه ۱40۳/04/29 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهربانو یزدانی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۵۳۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 494.92 متر مربع قســمتی از پلاک شماره ۳۳ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در امام وردی بخش 2 بجنورد از مالکیت محمد ولد شیر محمد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/۱۵                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۳0

شناسه آگهی:۱8۱9۳80                                                                               
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵004۱7۳  مورخه ۱40۳/04/2۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی تمری فرزند علی محمد به شــماره شناســنامه 40 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۳9۱.۱8 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 2۳ فرعی از ۱82 اصلی واقع در کلاته ممو بخش 2 بجنورد از مالکیت علی محمد تمری ولد تیمورخان محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/۱۵                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۳0

شناسه آگهی:۱8۱9662                                                                            
    سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40260۳0700۵008849  مورخه ۱402/۱0/2۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ولی مسرتی فرزند الهقلی به شماره شناسنامه 642 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۱۱602.۱۳ متر مربع از پلاک شماره 2۳ فرعی از ۱82 اصلی واقع در قلعه ممو بخش 2 بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی محمد تمری ولد تیمورخان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/۱۵                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۳0

شناسه آگهی:۱8۱9676                                                                              
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵006۵22  مورخه ۱40۳/06/۱۳ هیات به شــماره کلاسه ۳70-۱40۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شــقایق پور ابادی فرزند علی اکبر  به شــماره شناسنامه 
067060۳2۵2 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 7۵.۱9 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد قســمتی از مالکیت مصطفی علی ابادی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/۱۵                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۳0

شناسه آگهی:۱820۱8۵                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵00۵8۱6  مورخه ۱40۳/0۵/2۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی طاهره قربان پورینگی قلعه فرزند قربان به شــماره شناســنامه 764 در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مســاحت 2۳0۳.94 متر مربع قســمتی از پلاک شماره ۱88 فرعی از ۱77 اصلی واقع در ینگه قلعه بخش 2 بجنورد از مالکیت عباسقلی سبحانی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/۱۵                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۳0

شناسه آگهی:۱820۳27                                                                             
   سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵00774۵  مورخه ۱40۳/07/۱4 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حامد معظمی فرزند عزت الله به شــماره شناســنامه 29829 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با 
کاربری زراعی _ باغی  به مســاحت ۱777.۳7 متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی موسوم به کهنه کند بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلامحسین مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/۱۵                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۳0

شناسه آگهی:۱820986 
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵007749  مورخه ۱40۳/07/۱4 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی جواد رضائی فرزند محمد به شــماره شناســنامه 6۵ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم  به 
مســاحت ۱6۵۳.7۳ متر مربع در قســمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی موسوم به کهنه کند بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی 
غلامحسین مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/۱۵                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۳0
شناسه آگهی:۱820988                                                                               

سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  



مدتی است فصل برداشــت زعفران در خراسان شمالی آغاز شده و 
کشاورزان مشــغول چیدن مرغوب ترین زعفران ایران برای عرضه 

به بازارند.
صدای پای پاییز که شــنیده می شود، کشــاورزان خراسان شمالی 
هم فصل خوشحالیشان فرا می رســد، چرا که وقت، وقت برداشت 

زعفران است.
هنوز روی خورشید نمایان نشــده که زحمت کشان زعفران کار از 
شــیرینی خواب گذشــته و راهی می شــوند تا گل امید را از مزارع 

زعفران برداشت کنند.
زعفران این اســتان به علت برداشــت گل قبــل از طلوع آفتاب و 
برداشــت غنچه قبل از باز شــدن از کیفیت، عطــر و قدرت رنگ 
دهی بالایی برخوردار اســت که مشتریان زیادی در آلمان، اسپانیا و 

کشورهای حاشیه خلیج فارس دارد.
مزارع زعفران در خراســان شمالی سال به سال رو به افزایش است 
کــه از تولید گرفته تا به فــروش آن در بازارهای داخلی و خارجی 
یک سری از مشــکلاتی وجود دارد که باید برای رفع آن تلاش و 

سرمایه گذاری کرد.
فعالیت ۳۰۰ هزار نفر روز در مراحل مختلف تولید زعفران

صفدر صفدری ، با اشــاره به آغاز برداشــت زعفران در این استان 
اظهار کرد: خراســان شمالی از لحاظ سطح زیرکشت و میزان تولید 

این محصول رتبه سوم کشوری را دارد.
وی گفت: 9 درصد از زعفران کشــور در خراســان شــمالی تولید 
می شود و ســالانه 2۵0 تا ۳00 هکتار به مزارع زعفران این استان 

افزوده می شود.
صفدری از پیش بینی تولید 29 تن گل زعفران در این اســتان خبر 
داد و افزود: ســطح زیر کشت این محصول در این استان ۱4 هزار 

و 900 هکتار است.
وی با اشاره به کاهش میزان تولید زعفران در سال گذشته ادامه داد: 
امسال با افزایش سه برابری تولید گل زعفران به دلیل بارش خوب 

باران مواجه خواهیم بود.
صفدری بیان کرد: زعفران در این استان برای ۳00 هزار نفر روز در 
مراحل مختلف این محصول اشتغال ایجاد کرده که به ازای هر یک 
هکتار کشتزار زعفران برای 60 نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم 
اشــتغال ایجاد می شــود و در این ایام حتی از شهرها و استان های 

همجوار نیز نیروی کاری به این شهرستان مراجعه می کنند.
وی تصریح کرد: یکــی از نیازهای جدی در حــوزه تولید زعفران 
در کشــور موضوع پاک کردن آن است که به صورت دستی انجام 
می شود، تصریح کرد: پاک کردن زعفران نیاز به نیروی زیادی دارد 
و مقدار قابل توجهی از گل های زعفران تولیدی در فاروج برای پاک 

کردن به شهرهای مشهد فرستاده می شود.
شرکت های دانش بنیان برای برداشت و پاک کردن مکانیزه گل 

زعفران ورود کنند
این مقام مسئول از شرکت های دانش بنیان درخواست کرد تا برای 
ساخت ماشین های مکانیزه برداشت و پاک کردن گل های زعفران 

ورود پیدا کنند.

وی با بیان اینکه خراســان شــمالی نیازمند راه اندازی پالایشــگاه 
گیاهان دارویی که شامل زعفران نیز می شود، گفت: این پالایشگاه 

برای اسانس گیری از این محصول امری ضروری است.
ایجاد بورس زعفران از نیازهای اساسی این محصول

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی در ادامه تاکید کرد: یکی دیگر 
از نیازهای بسیار اساســی زعفران در خراسان شمالی ایجاد بورس 
زعفران است، متاسفانه زعفران توسط دلال ها خریداری و در مشهد 

و تهران انبار می شود و از آنجا نیز توزیع و صادر می شود.
وی گفت: این روش همانند بارانداز عمل می کند و می توان دســت 

دلال ها را در قیمت گذاری ها کوتاه کرد.
صفدری افزود: از ســوی دیگر پیازهای زعفران کشت شده در این 
اســتان به صورت توده ای است و یک رقم از زعفران در این استان 

کشت نمی شود.
بــه گفته وی در حال حاضر هفت واحد در چرخه خشــک کردن و 

بسته بندی نگین زعفران در این استان در حال فعالیت هستند.
سایه سنگین چند شرکت بر صادرات زعفران

آزاد فتحی یکی از صادرکنندگان محصولات کشاورزی در خراسان 
شــمالی همچنین ، بیان کرد: در سال گذشــته مقداری از زعفران 
تولیدی در این اســتان را به کشــورهای انگلیس، اسپانیا، عراق و 

عمارت صادر کردم.
وی خاطرنشان کرد: یکی از مشکلاتی که در حوزه صادرات زعفران 
وجود دارد این اســت که چند شرکت به صورت انحصاری صادرات 
ایــن محصول را انجام می دهــد که حتی بــر روی قیمت آن نیز 

تاثیرگذار هستند.

فتحی تاکید کرد: این محصول نیاز به صادرات دارد بنابراین باید به 
تمامی صادرکنندگان بخش کشاورزی اجازه داده شود تا وارد عرصه 

صادرات این محصول نیز شوند.
وی گفت: از سوی دیگر باید در بازارهای جهانی برای این محصول 
تبلیغات گســترده شــود و همه در ارتباط با زعفران ایران آشنایی 

پیدا کنند.
این صادرکننده محصولات کشــاورزی در خراســان شمالی افزود: 
رفع تعهدات ارزی دیگر چالش پیش پای صادرکنندگان اســت، در 
دنیــا برای صادرات محصولات کشــاورزی جوایز صادراتی در نظر 
می گیرند این در حالی است که صادرکنندگان محصولات کشاورزی 
در ایران خواهان جوایز صادراتی نیســتند فقط اینکه صادرکنندگان 

این حوزه را پرداخت آن منع کنند.
نقشه پهنه بندی کشت زعفران تهیه نشده است

دکتر مهدی باور محقق عضو هیات علمی مرکز تحقیقات کشاورزی 
خراسان شمالی در ادامه ، بیان کرد: یکی از پروژه های تحقیقاتی که 
در ارتباط با کشــت زعفران در این استان انجام شود این است که 

اقلیم مناسب کشت این محصول شناسایی شود.
وی اظهار کرد: هنوز نقشــه پهنه بندی برای کشــت این محصول 
در این اســتان تهیه نشده اســت اما یکی از نیازهای اساسی برای 

کشت آن است.
وی افــزود: یکی دیگر از طرح های تحقیقاتی مورد نیاز در ارتباط با 
زعفران که در این اســتان باید انجام شود، تعیین میزان ماده موثره 
این محصول اســت که با اجرای این طرح موضوع صادرات آن نیز 

راحت تر انجام می شود.

بــاور ادامــه داد: در واقع در صادرات محصول زعفــران، کیفیت و 
میزان ماده موثره بســیار مهم اســت که این امر در استان خراسان 
رضوی انجام شــده و انجام آن در خراسان شــمالی نیز در دستور 
 کار قــرار دارد امــا هنــوز اعتباری بــه آن اختصاص داده نشــده

 است.
وی بیان کرد: از ســوی دیگر در کشــت زعفــران، پیازهای این 
محصول به مدت شــش تا هشــت ســال در زمین باقی می ماند و 
باید تاثیر آن بر روی خاک و بافت آن و همچنین مواردی همچون 
حاصلخیزی خاک مورد بررسی قرار گیرد که این امر هنوز به صورت 

طرح تحقیقاتی انجام نشده است.
معاون آموزشی مرکز تحقیقات کشاورزی، منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان شــمالی تصریح کرد: یکی از نیازهای حوزه تولید زعفران 
ورود مکانیزاســیون به این عرصه است، برداشت و پاک کردن این 
محصول به صورت کاملا سنتی و با دست انجام می شود و نیاز است 
تا برای برداشت و پاک کردن آن دستگاه های مکانیزه اختراع شوند.

وی گفت: هزینه کارگری برداشــت این محصول بسیار بالا است و 
از سوی دیگر اگر در فاصله برداشت تا پاک کردن گل زعفران وقفه 
ایجاد شود، چســبندگی در گل به بار می آید که از کیفیت محصول 

می کاهد.
بــاور ادامه داد: تولید پیازهای اســتاندارد از دیگر اقدامات ضروری 
اســت که در ارتباط با تولید زعفران باید انجام شود، باید پیازهایی 
عاری از آلودگی به کنه و درشت تولید شود و پیازهای زعفران تولید 
شــده در این استان متعلق به مناطق مختلف بوده و هنوز مشخص 

نشده که کدام پیاز زعفران باکیفیت تر و استاندارد است.

فرآوری مهمترین راهکار برای افزایش ارزش افزوده زعفران ایران
حبیب اله مظفری مشــاور مدیریت صادرات زعفــران ، فرآوری را 
مهمترین راهکار برای افزایش ارزش افزوده زعفران ایران بیان کرد.

وی با اشــاره به اینکه 9۵ درصد از زعفران دنیا را ایران تامین می 
کند، گفت: حــدود ۳00 تن زعفران از ایران بــه بازارهای خارجی 
ارســال می شــود که بخش ناچیزی از گردش مالــی آن به ایران 
بــاز می گردد و مابقی گــردش مالی این محصــول به علت وجود 
مشــکلاتی همچون تحریم، عدم فرآوری، برندینگ و ... به ایران 

برگشته نمی شود.
وی افزود: متاســفانه فقط پنج درصد از گردش مالی زعفران در دنیا 
به ایران باز می گردد و در این میان بزرگترین منفعت را کشور اسپانیا 

از آن خود می کند.
مظفــری با طرح این ســوال که چــرا 9۵ درصد از مــاده اولیه در 
ایران تولید می شــود اما فقط پنج درصد از منافع مالی آن به کشور 
بازمی گــردد؟ اظهارکــرد: در این میان عوامل مختلفــی تاثیرگذار 
هستند که تحریم ها، عدم مراودات مالی بین المللی و عدم پیوستن 

به تجارت جهانی از عوامل تاثیرگذار بر این امر بوده است.
وی به مرحله کشت، داشت و برداشت بهینه زعفران در داخل کشور 
اشــاره کرد و ادامه داد: هنوز بسیاری از کشاورزان به صورت سنتی 
در تولید این محصول فعالیت می کنند هرچند که نسبت به سال های 

گذشته اوضاع کمی بهتر شده است.
مظفــری تاکیدکرد: امــا باید در ارتباط با تجاری ســازی زعفران، 
فرهنگ ســازی و آموزش داده شود تا تاجر مخصوص زعفران وارد 
عرصه شــود و اگر یک کیلوگرم زعفران صادر شود از ده ها تن مواد 
اولیه همچون سنگ آهن و سیمان جذایبت بیشتری خواهد داشت.

وی خاطرنشان کرد: مشــکلی که در این میان وجود دارد آن است 
کــه در ایران به زعفران فقط به عنوان ادویه نگاه می شــود این در 
حالی اســت باید در حوزه هایی همچون پزشکی، مصارف دارویی و 

مکمل ها نیز توجه شود.
مظفری تصریح کرد: اگر می خواهیم در داخل کشور از ارزش افزوده 
زعفران اســتفاده کنیم باید به ســوی فرآوری آن گام برداریم و به 
جــای اینکه یک کارگر اســپانیایی و یا آلمانــی از بهره وری ماده 
فرآوری شــده در داخل کشور خود استفاده کند، خودمان در ایران از 

این بهره وری استفاده کنیم.
وی به حوزه برند و برندینگ زعفران نیز اشــاره و با طرح این سوال 
که چرا کشــور اســپانیا در دنیا به عنوان برند زعفران شناخته شده 
اســت؟ بیان کرد: ایران در حوزه برندینــگ زعفران ضعیف عمل 
کرده اســت و موضوع تحریم، نداشــتن مراودات مالی بین المللی و 
.... موجب شده تا کشور اســپانیا نسبت به برندسازی برای زعفران 

قوی عمل کند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایســنا ،مظفــری توصیه کرد: افرادی 
که قصد ورود به حوزه تجارت را دارند به ســوی خام فروشــی گام 
برندارند، از ســوی دیگر ایران در تامیــن برخی از کالاها همچون 
خشکبار، ادویه)زعفران، زیره، زرشک و....( حرف برای گفتن دارد  و 

می توانند در این حوزه وارد عمل شوند.

عیار طلای سرخ خراسان شمالی در ترازوی دلالی  
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵008۳۱8  مورخه ۱40۳/07/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حســن اســماعیلی فرزند محمد به شماره شناســنامه 442 در ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی با 
کاربری زراعی – باغی مســاحت۱697.۱4 متر مربع  در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره 7۵ فرعی از ۱24_ اصلی واقع  اراضی موسوم به کلاته خداقلی بخش 2 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی عباســقلی و محمد اســماعیلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/07/۳0                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۱۵

شناسه آگهی:۱8۱076۵                                                                               
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵00۵۳۳4  مورخه ۱40۳/0۵/۱7و رای اصلاحی شــماره ۱40۳60۳0700۵0084۱9 مورخه ۱40۳/07/24 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای امید فیروزه فرزند 
محمدحسین  به شماره شناسنامه ۳۱44۵ در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی مساحت2070.۳۵متر مربع   قسمتی از پلاک شماره 220 فرعی از ۱۱4_ اصلی واقع  در 
فیروزه بخش 2 بجنورد از محل مالکیت صفر کچرانوئی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/07/۳0                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۱۵

شناسه آگهی:۱8۱0667                                                                              
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵002289  مورخه ۱40۳/0۳/20و رای اصلاحی شــماره ۱40۳60۳0700۵0078۳4 مورخه ۱40۳/07/۱۵ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای علیرضا عباس زاده 
فرزند خداوردی  به شــماره شناســنامه 979 در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مســاحت۱090.۵۵متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۳74 فرعی از 200_ اصلی 
واقع  در بدرانلو بخش 2 حوزه ثبت ملک ناحیه دو بجنورد از مالکیت اقای حســن الهی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/07/۳0                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۱۵

شناسه آگهی:۱8۱0۳۳2                                                                             
   سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵007029  مورخه ۱40۳/06/2۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسن فلاح  فرزند محسن به شماره شناسنامه 284 در ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی با کاربری 
زراعی – باغی مســاحت 8۳0.74 متر مربع  در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۳0فرعی از ۱99_ اصلی واقع  اراضی موسوم به سریوان برزو بخش 2 حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ســکینه خانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/07/۳0                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۱۵

شناسه آگهی:۱8۱04۵9                                                                             
   سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0700۵0070۳0  مورخه ۱40۳/06/2۵و رای اصلاحی شماره ۱40۳60۳0700۵008067 مورخه ۱40۳/07/۱7موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسن فلاح  فرزند 
محســن به شماره شناسنامه 284 در ششــدانگ یک  قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی – باغی مساحت ۳264.۳8 متر مربع  در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره 
۱0۱فرعی از ۱99_ اصلی واقع  اراضی موسوم به سریوان برزو بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی  محسن فلاح محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/07/۳0                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۱۵

شناسه آگهی:۱8۱0470         
                                                                       سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵006499  کلاســه 470 - ۱40۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  تورج بهبودان فرزند حســن به شــماره شناســنامه 2968 در ششدانگ یکدربند مغازه  به 
مســاحت 6۱.9 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۳22 فرعی از ۱29_ اصلی واقع درملکش بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت 
یداله فیروزه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/07/۳0                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۱۵

شناسه آگهی:۱8۱04۳7
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد   

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵008۳۳2  کلاســه ۳8۳ - ۱402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سید علی اصغر سیدی فرزند سید باقر به شماره شناسنامه 8 در ششدانگ  یک قطعه باغ 
به مساحت ۱09۵.26 متر مربع ازپلاک  شماره ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع درخراسان شمالی  بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت 
ثبتی قربانعلی باغچقی فرزند عباسقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/07/۳0                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۱۵

شناسه آگهی:۱8۱0۳47
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵00۵786  مورخه ۱40۳/0۵/24 هیات به شــماره کلاســه ۵۵2۵۱۱_۵087 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم باران ثابتی فرزند محمد حسین به 
شــماره شناســنامه 20۱ صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۵47.۳0 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳0فرعی از 200 اصلی واقع 
در بدرانلو بخش 2 بجنورد از مالکیت براتعلی محبی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/۱۵                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۳0

سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد شناسه آگهی:۱8۱87۱۱ 
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵0044۱6 مورخــه ۱40۳/04/28 و رای اصلاحــی شــماره ۱40۳60۳0700۵007996 مورخــه ۱40۳/07/۱6 و رای شــماره 
۱40۳60۳0700۵00799۵ مورخه ۱40۳/07/۱6 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آسیه جعفری به شماره شناسنامه 4۳۵8 کد ملی ۵9۱9۱9۳6۳8 فرزند علی و آقای کیوان کندری فرزند 
صادق به شــماره ملی 0942۵6972۵ بالسویه در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی_ باغی به مساحت ۱87۱.۵2 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱8۱ 
فرعی از ۱۱4 اصلی واقع در فیروزه بخش دو بجنورد از مالکیت بابا فیروزه و مهربانو فیروزه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/07/۳0                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۱۵

شناسه آگهی:۱8۱024۱                                                                             
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵008۳24 مورخه ۱40۳/07/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای لطف اله اســماعیلی فرزند محمد به شــماره شناســنامه ۱66۱2 در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی_ باغی به مساحت ۱72۳.۵۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 7۵ فرعی از ۱24 اصلی واقع در اراضی موسوم به کلاته خداقلی  بخش دو حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی عباســقلی و محمد اســماعیلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی محلی : ۱40۳/07/۳0                                             تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی محلی: ۱40۳/08/۱۵

شناسه آگهی:۱8۱077۱                                                                             
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵00۳449 و رای اصلاحی ۱40۳60۳0700۵00847۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محترم محمدی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱826 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 990.72 متر مربع از پلاک ۳0۵ فرعی از ۱۱7 اصلی واقع در مطرانلو  بخش دو بجنورد از مالکیت آقای مســلم مطرانلوئی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی محلی : ۱40۳/07/۳0                                             تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی محلی: ۱40۳/08/۱۵

شناسه آگهی:۱8۱0776                                                                              سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر کلاســه ۱40۳/۳66 و رای شــماره ۱40۳60۳07۱۱40046۳9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی آریاپوربه شماره شناسنامه 08202۳۳8۳8 کد ملی 08202۳۳8۳8 صادره فرزند حسن  در 
ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ۱28.78 متر مربع قسمتی از پلاک ۱782 فرعی از 2 اصلی مزرعه حصار قطعه 4 شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت ثبتی 
آقای حســن دردهه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی محلی : ۱40۳/07/۳0                                             تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی محلی: ۱40۳/08/۱۵
شناسه آگهی:۱8۱0889                                                                              

محمد زراعی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر آرائ شــماره ۱40۳60۳0700۵008279 و ۱40۳60۳0700۵008278 و ۱40۳60۳0700۵008277 مورخه ۱40۳/07/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رامین پهلوانلو به شماره شناسنامه 709 
کد ملی 068۱820667 فرزند احمد و آقای ابولفضل پهلوانلو به شــماره شناســنامه ۱26 کد ملی 068۱77۵۱8۱ فرزند احمد و آقای داود پهلوانلو به شماره شناسنامه 8۱ کد 
ملی 068۱804424 فرزند احمد بالسویه هر کدام دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی- باغی  به مساحت 8۵7.74 متر مربع در قسمتی از 
ششدانگ پلاک شماره ۱7 فرعی از ۱24 اصلی واقع در اراضی موسوم به کلاته خداقلی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی نصرالله اسماعیلی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی محلی : ۱40۳/07/۳0                                             تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی محلی: ۱40۳/08/۱۵

شناسه آگهی:۱8۱۱088                                                                             
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0700۵008427 کلاسه ۱40۳/۱0۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ســلیمان پروین فرزند اتا به شــماره شناسنامه 24 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱27.۵۳ متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره 772 فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در کهنه کند بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت آقای عزیز اله کمالی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی محلی : ۱40۳/07/۳0                                             تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی محلی: ۱40۳/08/۱۵

شناسه آگهی:۱8۱۱۱6۱   سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر کلاسه ۱40۳/2۳7 و رای شماره ۱40۳60۳07۱۱400464۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه بازار قدیم شــهر کهنه شماره ملی ۱400۱6۳478۱ در ششدانگ عرصه محل یکباب مدرسه به 
مساحت ۱79۳.۵0 متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک ۱۳ اصلی واقع در باغات حومه واقع در قطعه ۳ شیروان  بخش ۵ قوچان از محل مالکیت مشاع خود متقاضی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی محلی : ۱40۳/07/۳0                                             تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی محلی: ۱40۳/08/۱۵
شناسه آگهی:۱8۱۱۱82                                                                              محمد زراعی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0700۵008۳2۱  مورخه ۱40۳/07/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فریبا اســاعیلی فرزند محمد به شــماره شناســنامه 2۱۳67 در ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی با 
کاربری زراعی – باغی مســاحت۱940.۵۱ متر مربع  در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره 7۵ فرعی از ۱24_ اصلی واقع  اراضی موسوم به کلاته خداقلی بخش 2 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو از محل مالکیت ثبتی محمد اسماعیلی و عباسقلی اسماعیلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/07/۳0                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/۱۵

شناسه آگهی:۱8۱0769                                                                              
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

مراسم تجلیل از فعالان طرح جهش تولید

پزشکیان: با جنگ تمام عیار اقتصادی مواجه ایم

عارف: با کاهش نوسانات، آرامش اقتصادی جامعه را بالا ببریم

رئیـس جمهـور گفت: آنچه امـروز با آن مواجه هسـتیم یک 
جنـگ تمـام عیار اقتصادی اسـت. مـا از جنـگ نظامی نمی 
ترسـیم. آنهـا می دانند در ایـن حوزه نمی تواننـد ما را زمین 
گیـر کنند.مسـعود پزشـکیان در آئین تجلیـل از فعالان طرح 
جهـش تولیـد در دیمزارهـا، اظهار کـرد: یکی از مشـکلاتی 
کـه داشـتیم ایـن بـود اعتبـاری که امسـال در بودجـه برای 
پرداخـت مطالبـات گندمـکاران دیـده شـد، کافـی نبـود؛ اما 
بـا همـکاری ای که شـکل گرفـت و اذن رهبری توانسـتیم 
پرداخـت را انجـام دهیم. در حال تلاش هسـتیم تـا مردم از 
سیسـتم اداری راضـی باشـند. هـر جایـی که گیر مـی کنیم 
مشـکل ایـن اسـت کـه اعتبـار نداریـم کـه حل کنیـم. می 
خواهیـم تـا جایی که می توانیم مشـکل کشـاورزان و مردم 
عزیـز را حـل کنیـم. در هر جلسـه هیئـت دولت تکـرار می 

کنیـم هدف مـا جلب رضایت مشـتری اسـت.
وی اظهـار کـرد: آنچـه امـروز بـا آن مواجـه هسـتیم یـک 
جنـگ تمـام عیار اقتصادی اسـت. مـا از جنـگ نظامی نمی 
ترسـیم. آنهـا می دانند در ایـن حوزه نمی تواننـد ما را زمین 
گیـر کنند. شـما این مشـت محکـم را با تولید گنـدم و تولید 
محصـولات دیگـر بر دهان دشـمن زدیـد. آنها مـی خواهند 

مـا را زمیـن گیـر کنند امـا ما نبایـد زمین گیر شـویم.
رئیـس جمهـور تصریـح کـرد: بنـده از ابتـدا بـاور داشـتم 
کـه آیـا برازنـده اسـت اینگونـه از خـاک و آب برای کشـت 
محصـول اسـتفاده کنیـم؟ آیـا ایـن بهتریـن تولیـد اسـت؟ 
واقعیـت این اسـت تا رسـیدن بـه بهترین کار بـا آب و خاک 
و کشـاورزی و دامپـروری راه طولانی اسـت، امـا باید دنبال 

کنیـم. ایـن انتخـاب اسـت که جهـت گیری ما را مشـخص 
مـی کنـد. آنچـه کـه بایـد دنبـال کنیـم برتریـن و بهتریـن 

اسـت کـه نیـاز بـه آمـوزش و تغییر نگـرش دارد.
و  اصلاحـات  بحـث  کـه  انتخابـات  در  بنـده  افـزود:  وی 
اصولگراهـا بـود؛ بـه همه گفتم به عنوان انسـان بـه اصولی 
معتقـدم کـه ایـن اصول حـق و عدالت اسـت. مـا نباید حق 
کسـی را ضایـع کنیـم. این فرد مـی تواند قومیت، جنسـیت 
و منطقـه و پسـت و شـغل باشـد. نباید کاری کنیـم که حق 
کسـی ضایـع شـود. خداوند بـرای برپایی حـق و عدالت این 
پیامبـر را فرسـتاد.  بایـد بیـن مـردم بـر اسـاس حـق گام 
برداشـت. حکومـت اسـلامی یعنـی برپایـی حـق و عدالـت 
در جامعـه نبایـد از ایـن اصـول عبـور کنیـم. اگـر جناحـی 
و اصولـی عمـل کنیـم نمی شـود. بـرای رسـیدن بـه حق و 

عدالـت بایـد بپذیریـم کـه نیاز بـه اصلاحات اسـت.
پزشـکیان خاطرنشـان کـرد: اگـر بخواهیـم بـا ایـن روش و 
نـگاه برویـم تصـور تغییـر دیوانگـی اسـت. چقـدر با چشـم 
انـدازی کـه رهبـری اعـلام کـرده فاصلـه داریـم. راهـی 
کـه درسـت مـی کنیـم سـاختاری که می سـازیم و کشـت 
کشـاورزی کـه داریـم بایـد بـه بهتریـن برسـد. بایـد جـور 
دیگـر نـگاه کـرد. بایـد چشـم انـداز را ببینیـم. اگـر اینگونه 
رفتـار کنیـم مـی توانیـم مشـت محکـم بـه دهـن آمریـکا 
بزنیـم. نمـی شـود در جامعه اسـلامی مردم در امـرار معاش 
مشـکل داشـته باشـند. آنها مـی خواهنـد ما در ذلت باشـیم 
امـا خـدا مـی گویـد مـا کتـاب را فرسـتادیم شـما در عـزت 
باشـد. بـا تمـام وجـود و تمـام بـاور بایـد اصلاحـات لازم را 

انجـام دهیـم. خدا خشـمگین می شـود اگـر حـرف بزنیم و 
عمـل نکنیـم. تـا دلتـان بخواهـد شـعار و وعـده مـی دهیم 
امـا عمـل نمـی کنیـم. بایـد بـه انـدازه ای کـه پـول داریم 
قـرارداد ببندیم.رئیـس جمهـور گفـت: خداوند در قـرآن می 
فرمایـد وقتـی پیمـان بسـتند بـه پیمان خـود پایبند باشـند. 
مشـرکان هـم حتی به ایـن اصل پایبنـد بودنـد. خداوند می 
گویـد حتی سـر دشـمن خـود کلاه نگـذار. چه کسـی گفته 
مـا وعـده هایـی بدهیـم که پولـش را نداریـم. بایـد واقعیت 
و حـق را بـه جامعه گفت. دین تمام شـدنی نیسـت. اسـلام 
بـه ذات خـود عیبـی نـدارد، ما هسـتیم کـه مشـکل داریم.

وی اظهـار گـرد: انتظار بنـده از وزارت جهاد کشـاورزی این 
اسـت کـه به روسـتاها و کشـاورزان توجه کنند. بنـده زمانی 
کـه نماینـده بـودم فکر کردیم برای یک روسـتا بـا امکاناتی 
کـه دارد چـه کاری مـی توانیـم انجـام دهیـم. خـدا وکیلـی 
هیـچ برنامـه ای گیـر مـا نیامـد که بـا توجه بـه ظرفیت آن 

روسـتا چـه کشـتی و بـرای چه بـازاری صورت مـی گیرد.
رئیـس جمهـور تصریـح کـرد: اقتصاد به چند سـوال پاسـخ 
مـی دهـد کـه چـه تولیـد کنیـم و بـا چـه کیفیتـی و اینکه 
کجـا پخـش کنیـم. کشـاورز تولیـد مـی کند و روی دسـت 
آن مـی مانـد. ایـن مشـکل مـا اسـت. بایـد بـه کشـاورزان 
کمـک کنیـم کـه زحمـت یـک سـاله کشـاورز هـدر رفته و 
دلال پـول آن را بخـورد؛ چـرا بایـد کشـاورز زحمت بکشـد، 
امـا حتـی پـول دسـت رنـج خـود را نگیرد.رئیـس جمهـور 
تصریـح کـرد: بـه کشـاورز فشـار آورده و بـرای آن قیمـت 
تعییـن مـی کنیم اما بـه دلالان کاری نداریم. باید بنشـینیم 

و بـا همفکـری ایـن مشـکل را حـل کنیـم. مـا آمدیـم کـه 
 بـه کشـاورزان خدمـت کنیـم نـه اینکه به شـما امـر و نهی

 کنیم.
وی بیـان کـرد: امـروز جنگ، جنـگ اقتصادی اسـت. جنگ 
بمـب و موشـک نیسـت. ما موشـک داریـم تا از خـود دفاع 
کنیـم نـه بـرای اینکه به کشـوری حملـه کنیم. ما موشـک 
داریـم تـا ماننـد غـزه اسـرائیل جـرأت نکند هر وقـت دلش 
خواسـت بـه مـردم بیچـاره در غـزه حملـه کنـد، البتـه آن 

هـا بیچـاره نیسـتند. در طول یک سـال گذشـته مـردم غزه 
بـا قـدرت ایسـتادند، امـا بـی شـرمی و بـی هویتـی رژیمی 
کـه دم از حقـوق و قوانیـن بیـن الملـل مـی زند، دسـت به 
خشـونت علیـه زنـان و کـودکان و نسـل کشـی زده اسـت. 
یکـی را اعـدام مـی کنیـم که ۱0 نفر آدم کشـته اسـت، می 
گوینـد حقـوق بشـر را رعایـت نکردیـد. حـال شـما نامردان 
کـه زنـان و کـودک می کشـید و راه نان و آب مـردم را می 

بندید، آیا شـما انسـان هسـتید.

معــاون اول رئیس جمهور با تاکیــد بر اینکه باید با 
کاهش نوســانات، آرامش اقتصــادی جامعه را بالا 
ببریــم، گفت: بخش های اقتصــادی دولت به ویژه 
شــورای اقتصاد و ســتاد تنظیم بازار موظف هستند 
نظارت، هماهنگی و همکاری کافی در راستای ثبات 
قیمت هــا و کاهش نرخ تورم را در دســتور کار خود 
قرار دهند.محمدرضا عارف صبح روز )دوشــنبه( در 
جلسه شورای اقتصاد با اشاره به تصویب دستورالعمل 
چارچوب برنامه های صرف جویی در مصرف انرژی با 

مشارکت بخش خصوصی در جلسه شورای اقتصاد با 
تاکید بر رفع ناترازی های کشور در گاز و برق به ویژه 
تا پایان سال جاری خاطرنشان کرد: مردم باید نسبت 
به واقعیت های کشــور آگاهی کامل یابند و اطلاع 
رســانی درخصوص لزوم همکاری آحــاد جامعه در 
صرفه جویی مصرف انرژی حائز اهمیت اساسی است 
چراکه عدم النفع های بخش صنعت و تولید ناشــی از 
ناترازی ها به ضرر و زیان کل اقتصاد کشــور منجر 
می شــود.معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره 

به تصویب تفاهمنامه نحوه تامین اعتبار طرح ضربتی 
افزایش 2۵0 هزار بشــکه نفت در روز و قدردانی از 
هماهنگــی و همدلی وزرا و دســتگاه های مرتبط از 
جمله صندوق توســعه ملی در تامین مالی این طرح 
بزرگ نفتی کشــور تاکید کرد: تنظیم و تصویب این 
تفاهمنامه در مدت زمان کوتاه و با توجه به شــرایط 
کنونی اقتصاد کشــور امری حیاتی و بسیار موثر در 
افزایــش تولید ناخالص داخلــی و کمک به اقتصاد 
کشــور خواهد بود.در این جلسه که روسای سازمان 

برنامه و بودجه و بانــک مرکزی، وزرای تعاون، کار 
و رفــاه اجتماعی، نفت، بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشــکی، صنعت، معدن و تجــارت، نیرو و اقتصاد، 
معــاون علمی و فناوری رئیس جمهور،  ســخنگوی 
دولت و مسئولان دستگاه های ذیربط حضور داشتند، 
»تفاهم نامه نحوه تامین اعتبار طرح ضربتی افزایش 
2۵0 هزار بشــکه نفت در روز از محل منابع صندوق 
توسعه ملی به تصویب اعضای شورای اقتصاد رسید.

همچنین در ادامه این جلســه که به ریاست معاون 

اول رئیس جمهور برگزار شــد، اصلاحات مورد نیاز 
وزارت نفت درخصوص »طرح توسعه میادین گازی 
مناطــق مرکزی ایران« با هــدف افزایش تولید گاز 
طبیعی به میزان حداقــل ۱00 میلیون مترمکعب و 
حداکثــر ۱40 میلیون متر مکعــب در روز و افزایش 
تولید میعانات گازی به میزان ۱00 هزار بشــکه در 
روز به تصویب رسید.همچنین درخواست وزارت نفت 
درخصوص سرمایه گذاری شرکت ملی گاز برای گاز 
رســانی در استان های سراسر کشــور از محل منابع 

داخلی شــرکت مذکور و همچنین »گاز رســانی به 
باقیمانده شهرها و روستاها« توسط شرکت ملی گاز 
با هدف گاز رســانی به 4.2 میلیون خانوار ایرانی در 
سقف ســرمایه گذاری 4.7 میلیارد دلاری بررسی و 
مصوب شد.بررسی دستورالعمل اقدامات و برنامه های 
صرفه جویی در مصارف انرژی با مشــارکت بخش 
خصوصی از سوی دولت برای تنظیم ناترازی گاز در 
ماه های ســرد سال جاری نیز از دیگر مصوبات این 

جلسه شورای اقتصاد بود.


